
UCHWAŁA NR XXXIII/443/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 16 listopada 2021 r.  

zmieniająca uchwałę  

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci  i Młodzieży 

Miasta Mława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 z pózn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Rada Miasta Mława wprowadza następujące zamiany do Uchwały Nr XXIV/297/2016 

Rady Miasta Mława z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Mława: 

1) Punkt III. ust. 2 Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Miasta Mława otrzymuje brzmienie: 

„uczniach - należy przez to rozumieć uczniów szkół funkcjonujących na terenie Miasta Mława, 

bez względu na miejsce zamieszkania”. 

2)  Punkt IV. Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta 

Mława otrzymuje brzmienie: 

„Program skierowany jest do uczniów szkół funkcjonujących na terenie Miasta Mława, bez 

względu na miejsce zamieszkania”.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 


		2021-11-22T08:31:35+0100




